
　　２０２５年１２月吉日

2025年12月24日（水）

　お取引先各位

　　　FAX　03-5958-9415

■ 物流センター年内最終出荷日

■ 年内最終営業日

2025年12月26日（金）正午まで

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

　　　さて、弊社の年末年始休業日につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

　　　ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

記

2025年12月27日(土）～2026年1月4日(日）

※運送会社の年末繁忙期に伴い、通常より前倒しとさせていただきます。

　ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　　　東京都豊島区南池袋1-10-13

年末年始休業のご案内

■年末年始休業期間

　　　〒171-0022

　　　荒井ビル６階

　　　TEL　03-5958-9411

　　　拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。　

　　　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。


